
UCHWAŁA NR 5f§ /2013 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia ^ grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 
2012 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin 
zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej 
pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 180 pkt 4, pkt 13 lit. a w związku z art. 83, art. 
84 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych 
i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012r. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„Przyznanie lub odmowa przyznania świadczeń następuje w drodze decyzji, na podstawie 
opłaconych faktur, rachunków, dowodów wpłat spełniających wymagania dowodu 
księgowego, dwa razy w roku w lipcu za I półrocze i w grudniu za II półrocze bieżącego 
roku." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Małgorzata Waszak 

2. Andrzej Nowak 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al. 1-go Maja 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 


